16, Львівського району, Львівської області. 

2. Затвердити ціну продажу земельної ділянки (кадастровий номер 4623387600:01:001:0380), 

площею 0,0313 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ 03.07) у с. 

Лопушна, вул. Підгірна, 16, в розмірі 73700,00 грн (сімдесят три тисячі сімсот гривень 00 

копійок), що у розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки становить 235,46 грн. 

(двісті тридцять п’ять гривень 46 коп.). 

3. Продати Козак Олені Вікторівні за ціною 73700,00 грн земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення (кадастровий номер 4623387600:01:001:0380) площею 

0,0313 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ 03.07) у с.